CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                  ..............., ngày......... tháng....... năm..........

GIẤY ĐỀ NGHỊ

CẤP BẢN SAO SỔ VAY VỐN

Kính gửi: Ngân hàng Chính sách xã hội ...............................................................
Tên tôi là:................................................................................................................

Hiện nay, hộ gia đình chúng tôi đang vay NHCSXH theo Sổ vay vốn có mã khách hàng:……...…….. do ông (bà)…..…………………….. là người đại diện cho hộ gia đình đứng tên vay vốn, thuộc Tổ tiết kiệm và vay vốn do ông (bà)…………………………………………… làm Tổ trưởng. Tổng số tiền hộ gia đình chúng tôi còn dư nợ tại NHCSXH là:……..…..…...........…… đồng (Bằng chữ ……………………..……………………………………............……………………….)

Tôi đề nghị NHCSXH cấp bản sao Sổ vay vốn, với lý do: Sổ vay vốn do gia đình tôi lưu giữ đã bị…………………………………….……………………………………

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

Tôi xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác, trung thực của nội dung Giấy đề nghị này. Kính mong NHCSXH cấp bản sao Sổ vay vốn cho hộ gia đình tôi để làm cơ sở theo dõi, đối chiếu nợ và thực hiện nghĩa vụ trả nợ.

	Người vay

(Ký, ghi rõ họ tên)

	TỔ TRƯỞNG TỔ TK&VV

    (Ký, ghi rõ họ tên)

	NHCSXH

Giám đốc

(Ký tên, đóng dấu)